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W czwartek 7 marca 2019 r. w Szkole Podstawowej Nr 3 w Mławie uczniowie klas II
walczyli o tytuł Mistrza Pięknego Czytania w konkursie czytelniczym.  Celem
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konkursu była popularyzacja książek i czytelnictwa, zachęcanie do dbałości o piękno
języka ojczystego, wdrażanie do staranności przekazu językowego, rozwój inwencji
twórczej i zainteresowań czytelniczych. Zadaniem uczestników konkursu było
wybranie odpowiedniej książki i głośne odczytanie jej fragmentu  przed publicznością
– kolegów i koleżanek z klas drugich. Prezentacje uczniów oceniało jury w składzie:
pani Lidia Piskorska z Miejskiej Biblioteki Publicznej im. B. Prusa w Mławie, pani
Grażyna Nehring, pedagog szkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 i pani Wioletta Polak,
nauczyciel bibliotekarz w Szkole Podstawowej Nr 3. W czasie prezentacji jury
oceniało poprawność czytania, interpretację tekstu, stronę emocjonalną przekazu
oraz odpowiedni dobór stroju i rekwizytów.

Każdą klasę reprezentowało trzech uczniów, którzy zostali wyłonieni w eliminacjach
klasowych do finałowego występu. Wszystkie prezentacje były doskonale
przygotowane a występujący zachwycili publiczność i jury wspaniałymi strojami i
rekwizytami.

Zwycięzcą konkursu został Maksymilian Cecelski z klasy II a, który przeczytał
fragment „Legendy o Robin Hoodzie” wzbogacając swój występ o wspaniały strój i
rekwizyty. Drugie miejsce zajęła Marysia Filip z klasy II a – za piękną prezentacje
opowiadania o Mikołajku autorstwa J.J Sempé. Miejsce trzecie zdobył Konstanty
Woźniak z klasy II a, który brawurowo przedstawił postać Koziołka, bohatera książki „
Nie płacz, Koziołku”.

Jury  przyznało wyróżnienia pozostałym uczestnikom konkursu: Aleksandrze
Błaszkiewicz, Tomaszowi Duckiemu i Kai Sadłos.

Publiczność z zainteresowaniem wysłuchała przeczytanych fragmentów książek i
nagradzała swoich kolegów i koleżanki gorącymi brawami.
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